
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 355 200 - 380 000 €
Reference: R4938337  Bedrooms: 3 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 79m  - 79m  Terrace: 11m  - 20m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vítáme vás v tomto rezidenčním komplexu, velké budově pro více rodin, která nabízí 76 domů rozmístěných v pě9
podlažích a podkroví. Obytný komplex má společné prostory, které zahrnují společenskou místnost, toalety, bazén,
zeleň a parkoviště pro kola. V suterénních podlažích se nacházejí parkovací místa pro automobily a skladovací prostory.

Exkluzivní designový projekt s veškerým vybavením pro maximální komfort a pohodu, který se nachází v jedné z
nejlepších rezidenčních oblas> na pobřeží Costa del Sol, s velkým potenciálem městského rozvoje na křižovatce Mijas a
Fuengirola v Malaze.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Ulice 
Komunální 

Kategorie 
OFF PLÁN 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	355 200 - 380 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


